1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.12.23
603
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.12.2014
№

603

	О проведении Дня Красноармейского района в 2015 году в Большешатьминском сельском поселении

Во исполнение решения Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2013 № С-23/3 «Об утверждении Положения о Дне Красноармейского района», на основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов и определения победителя конкурса среди сельских поселений Красноармейского района Чувашской Республики на право проведения на их территории мероприятий в рамках празднования Дня Красноармейского района в 2015 году от 19.12.2014  администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести День Красноармейского района 4 июля 2015 года в Большешеатьминском сельском поселении Красноармейского района.

2. Финансовому отделу администрации Красноармейского района (Суховетрюк О.Н.) предусмотреть финансирование на проведение Дня Красноармейского района в бюджете Красноармейского района на 2015 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольного района администрации Красноармейского района Лебедева А.Н.

Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Капрова А.Г.
PAGE